
Муниципальное  общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. РЕПНОЕ 
БАЛАШОВСКОГО РАЙОНА САРАОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

 

 

 

Приказ 

от  24.11.2020г.                                                                                          №_405 

 

Об организации дистанционной формы обучения  

 

  На основании приказа УО администрации БМР № 402 от 23.11.2020г. 

Приказываю: 

1.    Организовать  и обеспечить  реализацию работы общеобразовательных программ 

обучающихся  с 6 по 11 класс с применением  электронного обучения и 

дистанционных  технологий в период с 24 ноября по 08 декабря 2020г. 

2. Обеспечить  работу в строгом соответствии с требованиями санитарно-

эпидемиологических  правил СП 3.1.3597-20 «Профилактика  новой 

коронавирусной инфекции », утвержденных постановлением Главного санитарного 

врача Российской Федерации от 22.05.2020г. № 15 , СП 3.1\22.4.3598-20 

«Санитарно- эпидемиологические требования к устройству, содержанию и 

организации работы образовательных организаций и других объектов социальной 

инфраструктуры  для детей и молодежи в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции», утвержденная постановлением Главного 

государственного санитарного врача Российской Федерации от 30 июня 2020 № 16. 

3. Заместителю директора по УВР Грековой А.И. организовать «горячую линию», с 

целью консультирования родителей  и обучающихся,   сотрудниками 

администрации , учителями, классными руководителями. 

4. Осуществлять мероприятия, направленные на выявление работников с признаками 

инфекционного заболевания и недопущения нахождения таких работников на 

рабочем месте. 

5. Заместителю директора по УВР Грековой  А.И.  разместить информацию по 

вопросам обучения на сайте школы 
 
 

 
 
 

412325, Саратовская область, Балашовский район, с.Репное, ул. Советская, 46 
 тел.8(84545)6-17-69,     e-mail: grekova040460@yandex.ru 
 


